MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADO

A Coordenação Acadêmica do  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - CÂMPUS APARECIDA
DE GOIÂNIA, torna público o Resultado Final para o Exame de Proficiência do EDITAL DE EXAME DE PROFICIÊNCIA
2023/2 CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA.

Resultado Final para o Exame de Proficiência

EDITAL 2023-2/ DAA- Campus Aparecida de Goiânia/ IFG / 11 de setembro de 2023

Estudante Disciplina a ser avaliada / Curso NotaNota Situação

Jhonatan Caíque Souza dos

Santos
Instalações Hidrossanitárias II /

Engenharia Civil
8,0 Aprovado

Victor Hugo da Silva Marques Mecânica dos Solos II / Engenharia Civil 0,0 Reprovado

Jovelina de Souza Lima Libras I / Licenciatura em Pedagogia

Bilíngue
9,0 Aprovado

Jovelina de Souza Lima Libras III/ Licenciatura em Pedagogia

Bilíngue
10,0 Aprovado

Aryanny Ferraz de Aguiar Segunda Língua Libras II / Licenciatura

em Pedagogia Bilíngue
9,0 Aprovado

Carlos Rangel Neves Otto (1758835)
APA-COORDENACAO ACADEMICA

em 9 de novembro de 2023

	Jhonatan Caíque Souza dos Santos
	Victor Hugo da Silva Marques
	Jovelina de Souza Lima
	Jovelina de Souza Lima
	Aryanny Ferraz de Aguiar
	Documento assinado eletronicamente por: